

Delårsrapport Avensia Innovation AB (publ) (fd LUVIT) januari - september 2007

- Omsättningen för koncernen under kvartal 3 2007 uppgick till 9,8 MKR och totalt sedan koncernen bildades 1 april till 20,1 MKR. Omsättningen under kvartal 3 i moderbolaget uppgick till 3,2 MKR (2,7) och för årets första 9 månader till 8,8 MKR (8,0).
- Rörelseresultatet för koncernen uppgick till 0,7 MKR under kvartal 3 2007 och totalt sedan koncernen bildades 1 april till -0,1 MKR. Rörelseresultatet under kvartal 3 i moderbolaget uppgick till 0,3 MKR (0,3) och för årets första 9 månader till -0,4 MKR (-2,5).
- Resultat efter skatt för koncernen uppgick till 0,4 MKR under kvartal 3 2007 och totalt sedan koncernen bildades 1 april till -0,5 MKR. Resultat efter skatt under kvartal 3 i moderbolaget uppgick till 0,2 MKR (0,2) och för årets första 9 månader till -0,6 MKR (-2,9).
- Resultat per aktie för koncernen uppgick till 0,01 SEK under kvartal 3 2007 och totalt sedan koncernen bildades 1 april till -0,02 SEK. Resultat per aktie under kvartal 3 i moderbolaget uppgick till 0,01 SEK (0,04) och för årets första 9 månader till -0,02 SEK (-0,55).

Avensia Innovation har ett brett erbjudande inom tre affärsområden: Produktutveckling, Systemlösningar och Kompetensförstärkning. Vi bidrar med högsta kompetens i teknikens framkant med fokus på Microsoft-baserade informationslösningar, produktutveckling och inbyggda system. Vi arbetar gärna från förstudie till färdig produkt- eller projektleverans. Alltid nära kunden och med användarnytta i fokus. Vi brinner för spännande IT-projekt tillsammans med trevliga arbetskamrater och fantastiska kunder.

Kvartal 3 2007 i korthet

Den 1 april skapades en ny IT-koncern av bolagen Avensia, INXL och LUVIT. Koncernen blev i ett slag nästan 60 anställda och moderbolaget i den nya koncernen bytte samtidigt namn från LUVIT AB till Avensia Innovation AB.

Avensia Innovations verksamhet har fått ett bredare fokus och innefattar tre affärsområden; Produkter, Systemlösningar samt Kompetensförstärkning.

Under kvartalet har det skett en fokusering på produkten LUVIT, dels genom att bearbeta befintliga kunder och dels genom att positionera produkten på marknaden. LUVIT är ett starkt system för att administrera och följa upp utbildningar. Vi ser många möjligheter tillsammans med nya kunder och partnerskap med andra leverantörer inom e-learning.

Under kvartal 3 har integrationsprocessen fortsatt enligt plan. Koncernen sitter numera i gemensamma lokaler vilket har varit en viktig del i integrationsprocessen. Kostnader

har tagits för att komma ur INXL medias hyreskontrakt och förhandlingar pågår om LUVITs lokaler.

Arbetet med att fusionera Avensia AB, Avensia Holding AB och INXL media AB har startat för att förenkla administrationen. Fusionen beräknas vara klar innan årsskiftet.

Marknad

Marknadsläget inom IT och Telecom är mycket gott både i Skåne och resten av Sverige. Kunderna är beredda att investera i nya informationssystem i flertalet branscher. Marknaden är dock konkurrensutsatt både vad gäller uppdrag och rekrytering. Vi bedömer att vi hävdar oss väl på både kund- och arbetsmarknaden med specialistkompetens som är efterfrågad och med åtaganden som attraherar konsulter.

Den generella prisbilden för konsulttjänster har förstärkts försiktigt under 2007. Den nya prisnivån har dock ännu inte fått något större genomslag i pågående uppdrag. Det

finns dock inom specialiserade tjänster en god efterfrågan till rätt prisnivå och det kommer på sikt att gynna våra affärsområden.

Utvecklingen per affärsområde

Produkter

LLC, LUVIT Learning Center är ett komplett e-learningssystem för kompetens-, utbildnings- och informationshantering inom såväl företag som utbildningsorganisationer. Under kvartalet har en ny version arbetats fram till våra befintliga och nya kunder och den har tagits emot positivt av marknaden. Vi upplever ett stort intresse för e-learning och efter att ha positionerat om vårt erbjudande är vi inne i ett antal diskussioner med nya kunder. Vi kommer att fortsätta med vidareutvecklingen av LUVIT med fler moduler, nytt innehåll och nya tjänster.

Vi har även haft framgångar med vårt kostplaneringssystem Mashie. Ett antal nya kommuner har tecknat avtal och i dagsläget är det ca 80 kommuner som använder sig av Mashie för att planera maten för sina skolor, äldreomsorg och liknande verksamheter. Vi ser också ett starkt ökande intresse från fabrikanter, cateringkedjor och leverantörer till restauranger och storkök, vilket under kvartalet lett till beställning på pilotprojekt hos några av nordens största företag inom storköksverksamhet.

Systemlösningar

En stor del av Avensias verksamhet sker i helhetsåtaganden i form av lösningar och projekt inom kundernas verksamhetskritiska områden. Under kvartalet har ett antal större projektavslut lett till en lägre beläggning.

Under kvartalet har kunder lagt nya uppdrag inom portaler, beslutstöd, mobilitet och industriell IT. Vi ser ett ökat intresse inom portaler och beslutstöd och har formerat både erbjudande och personal kring dessa kompetensområden. Inom mobila lösningar har vi tagit ett uppdrag att utrusta Tidningsreturs 500 chaufförer (ägs av Expressen och Aftonbladet) med en mobil klient för att kunna följa leveranser av tidningar i Sverige.

Kompetensförstärkning

Vi har hög kompetens och stor efterfrågan inom hårdvarunära utveckling och ser också en stor efterfrågan av våra medarbetare som är certifierade i Microsofts utvecklingsverktyg. När det gäller utveckling i inbäddade miljöer är det ofta kompetens i programspråk som C/C++ som efterfrågas och vi har regelbundna interna certifieringar och utbildningar i dessa samt erfaret stöd, så kallade C-coacher till våra yngre förmågor. Allt för att säkerställa en ypperlig kvalitet i våra tjänster och leveranser. Under kvartalet har vi fått nya uppdrag hos bland annat Alfa Laval, Ericsson och Sony Ericsson.

Trots semesterperioden, som i huvudsak, inträffar under kvartal 3 har resultatet för kompetensförstärkningsverksamheten varit något bättre än väntat.

Kunder

Avensia har en stabil kundbas genom goda och mångåriga kundrelationer. Den nya koncernen har resulterat i en breddad kundbas som gett flera nya kundkontakter. Vi upplever också att den nya koncernens olika produkter kompletterar varandra och att vi kan sätta samman ett ännu mer komplett erbjudande.

Det goda marknadsläget har lett till flera nya kunder, men även befintliga kunder har gett oss flera nya uppdrag. Det är också främst hos dessa kunder som uppdragsvolymen till större del utökas och nya uppdrag tillkommer.

Till de större kunderna hör ABB, Alfa Laval, Boehringer Ingelheim, Ericsson, Sony Ericsson, Skandia, Tetrapak, Region Skåne och MTD.

Försäljning

Koncernens försäljning under kvartal 3 2007 uppgick till 9,8 MKR och totalt sedan koncernen bildades 1 april till 20,1 MKR. Försäljningen i moderbolaget uppgick under de första 9 månaderna till 8,8 MKR vilket är 0,8 MKR mer än motsvarande period förra året. Under kvartal 3 uppgick försäljningen i moderbolaget till 3,2 MKR (2,7).

Rörelseresultat

Rörelseresultatet under kvartal 3 2007 uppgick till 0,7 MKR för koncernen och totalt sedan koncernen bildades 1 april till -0,1 MKR. Under kvartal 2 belastades koncernens resultat med kostnader för omstruktureringsåtgärder som uppgick till ca 1 MKR. Moderbolagets rörelseresultat under kvartal 3 uppgår till 0,3 MKR (0,3) samt för årets första 9 månader till -0,3 MKR (-2,5).

Resultat efter skatt

Resultat efter skatt för tredje kvartalet 2007 uppgick till 0,4 MKR och totalt sedan koncernen bildades 1 april till -0,5 MKR. Under kvartal 2 belastades koncernens resultat med kostnader för omstruktureringsåtgärder som uppgick till ca 1 MKR. Moderbolagets resultat efter skatt under kvartal 3 uppgår till 0,2 MKR (0,2) samt för årets första 9 månader till -0,6 MKR (-2,9).

Immateriella investeringar

Under kvartal 3 2007 aktiverade koncernen 0,5 MKR i produktutvecklingskostnader. Avskrivningar skedde enligt den uppskattade ekonomiska livslängden och enligt gällande redovisningsrekommendationer. Totalt skrevs 0,6 MKR av under kvartalet. De immateriella tillgångarna uppgick till 5,5 MKR per den 30 september 2007.

Materiella investeringar

De materiella investeringarna i koncernen under kvartalet var begränsade och utgjordes till största delen av datorer för drift samt arbetsplatsrelaterad dator- och kontorsutrustning. De materiella tillgångarna i koncernen uppgick till 0,7 MKR per den 30 september 2007.

Finansiell ställning

Under kvartal 2 genomfördes en kvittningsemission och AB Nordsidans lån om 1,6 MKR löstes därmed.

Under kvartal 2 upphandlades även en ny banktjänst och koncernen har i dagsläget 6 MKR i kreditlöften.

Ägarstruktur

Tabellen nedan åskådliggör ägarstrukturen per den 30 september 2007. Totalt har Avensia Innovation 1122 aktieägare och antalet aktier uppgår till 33 673 723 st.

Ägare per 2007-09-30

INXL Innovation AB	10 136 915	30,1%
AB Nordsidan	8 739 634	25,9%
Sture Ternström Förvaltning AB	2 548 679	7,6%
LiAx Förvaltning AB	2 263 945	6,7%
Hyllie Konsultbyrå AB	2 121 578	6,3%
Michael Sjösten Förvaltning AB	2 121 578	6,3%
AB Fileot Förvaltning	1 836 844	5,5%
Lunds Universitets Utvecklings AB	455 230	1,4%
Luvas Vål Invest AB	450 000	1,3%
Övriga	2 999 320	8,9%
Totalt	33 673 723	100,0%

Medarbetare

Antal anställda i koncernen är vid periodens utgång 56, varav 15 är kvinnor. Under perioden har ett antal konsulter nyrekryterats. Avensias rekryteringstakt måste öka för att kunna möta det goda marknadsläge som råder.

Rekrytering har blivit en allt viktigare framgångsfaktor. Under kvartalet har Avensia på olika sätt intensifierat sina rekryteringssatsningar för att kunna möta kundernas efterfrågan.

Framtidsutsikter

Det är styrelsens fortsatta bedömning att marknaden för både våra produkter och konsulttjänster inom IT förblir fortsatt god under 2007. Bolaget fortsätter att prioritera organisk tillväxt med fokus på ökad lönsamhet.

Avensia innovation lämnar inga resultat- eller omsättningsprognoser.

Riskfaktorer

Riskfaktorer finns beskrivna i den Bolagsbeskrivning som togs fram i samband med förvärven. Bolagsbeskrivningen finns tillgänglig på www.avensia.se och kan även beställas via e-post kamilla.hassander@avensia.se. Inga ändringar finns i riskbeskrivningen sedan bolagsbeskrivningen gjordes.

Kommande rapporttillfälle

Bokslutskommuniké 12 februari 2008

Årsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida www.avensia.se.

Nomineringskommitté

Nomineringskommittén inför årsstämman 2008 kommer att bestå av Fredrik Ljungbeck representerande INXL Innovation, Sture Ternström representerande de tidigare ägarna till Avensia och Jan Tuve Möller från AB Nordsidan.

Redovisningsprinciper

I samband med förvärvet av Avensia Holding AB, som i sin tur äger Avensia AB och INXL Media AB, har en koncern bildats. Koncernen tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS). Förvärvet av Avensia Holding AB har redovisats som ett omvänt förvärv (IFRS 3) varvid uppkommen goodwill är skillnaden mellan eget kapital i Avensia Innovation AB och dess marknadsvärde vid förvärvet. Delårsrapporten för koncernen är upprättad enligt IAS 34 Interim Financial Reporting. Moderbolaget (Avensia Innovation AB) har tillämpat RR 32:06 Redovisning för juridiska personer.

Lund den 19 oktober 2007

Per Wargéus, VD

För ytterligare information, kontakta:

Per Wargéus, VD

Tfn: 0707-31 89 08

per.wargeus@avensia.se

Kamilla Hassander, Ekonomichef

Tfn: 046-10 12 21

kamilla.hassander@avensia.se

Resultaträkning koncernen i sammandrag

	2007-06-01	2007-04-01	Not	PROFORMA
	2007-09-30	2007-09-30		2006-01-01
				2006-12-31
TKR				
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	9 778	20 056	1, 2	48 770
Aktiverade utvecklingskostnader	489	837		2 408
Summa rörelsens intäkter	10 267	20 893		51 178
Rörelsens kostnader				
Direkta kostnader	-590	-1 102		-4 306
Övriga externa kostnader	-1 254	-2 937		-11 198
Personalkostnader	-6 993	-15 479	3	-34 821
Avskrivn-/nedskrivningar materiella och immateriella tillgångar	-731	-1 427		-2 592
Övriga rörelsekostnader	-	-		-21
Summa rörelsens kostnader	-9 568	-20 945		-52 938
Rörelseresultat	699	-52		-1 760
Justering extraordinära kostnader	-	-		3 844
Justerat rörelseresultat	699	-52		2 084
Resultat från finansiella investeringar				
Resultat från andelar intresseföretag	-	-		35
Övriga ränteintäkter och liknande poster	13	15		55
Räntekostnader	-98	-170		-562
Resultat efter finansiella poster	614	-207		1 612
Skatt	-206	-329		-254
PERIODENS RESULTAT	408	-536		1 358
Data per aktie				
Genomsnittligt antal aktier	33 673 723	33 418 031		-
Antal aktier	33 673 723	33 673 723		-
Eget kapital per aktie i kronor	0,42	0,42		-
Resultat per aktie	0,01	-0,02		-

PROFORMA

Kvartalsuppdelning av PROFORMAN avseende 2006 har inte varit möjligt på grund av att de i affären ingående verksamheterna har haft skilda redovisningsprinciper och perioder samt att endast delar av verksamheterna i vissa förvärvade bolag ingår i den nybildade koncernen.

Antal aktier

Antal aktier är justerat för fondemission och split.

Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med genomsnittligt antal aktier justerat för fondemission och split.

Resultat per aktie

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier justerat för fondemission och split.

Resultaträkning moderbolaget i sammandrag

	Not				
	2007-07-01 2007-09-30	2006-07-01 2006-09-30		2007-01-01 2007-09-30	2006-01-01 2006-09-30
TKR					
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	3 161	2 712	1,2	8 783	7 955
Aktiverade utvecklingskostnader	392	522		1 062	2 034
Summa rörelsens intäkter	3 553	3 234		9 845	9 989
Rörelsens kostnader					
Direkta kostnader	-149	-78		-318	-144
Övriga externa kostnader	-935	-816		-3 164	-2 649
Personalkostnader	-1 480	-1 425	3	-4 704	-7 873
Avskrivn-/nedskrivningar materiella och immateriella tillgångar	-686	-641		-2 021	-1 822
Summa rörelsens kostnader	-3 250	-2 960		-10 207	-12 488
Rörelseresultat	303	274		-362	-2 499
Resultat från finansiella investeringar					
Övriga ränteintäkter och liknande poster	9	1		17	30
Räntekostnader	-98	-73		-240	-441
Resultat efter finansiella poster	214	202		-585	-2 910
Skatt	0	0	4	0	0
PERIODENS RESULTAT	214	202		-585	-2 910
Data per aktie					
Genomsnittligt antal aktier	33 673 723	5 320 000		24 154 944	4 667 086
Antal aktier	33 673 723	5 320 000		33 673 723	5 320 000
Eget kapital per aktie i kronor	1,69	0,39		2,36	0,39
Resultat per aktie	0,01	0,04		-0,02	-0,55

Antal aktier

Antal aktier är justerat för fondemission och split.

Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med genomsnittligt antal aktier justerat för fondemission och split.

Resultat per aktie

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier justerat för fondemission och split.

Balansräkning i sammandrag

	Koncernen			Moderbolaget		
		Not	PROFORMA		Not	
	2007-09-30		2006-12-31	2007-09-30		2006-09-30
TKR						
Tillgångar						
Goodwill	9 247		6 794	-		-
Immateriella anläggningstillgångar	5 516	5	6 229	5 419	5	6 445
Materiella anläggningstillgångar	746		624	243		463
Finansiella anläggningstillgångar	330		467	55 087		-
Kortfristiga fordringar	10 445		21 588	2 822		2 562
Kassa och Bank	876	6	3 184	3	6	1 015
Summa tillgångar	27 160		38 886	63 574		10 485
Eget kapital och skulder						
Eget kapital	14 434		13 534	56 891		2 077
Avsättningar	377		-	-		-
Räntebärande skulder	2 816	6	3 751	3 816	6	3 594
Ej räntebärande skulder	9 533		21 601	2 867		4 814
Summa eget kapital och skulder	27 160		38 886	63 574		10 485

	2007-09-30	2006-12-31	2007-09-30	2006-09-30
TKR				
Nyckeltal				
Rörelsemarginal, %	negativt	-	negativt	negativt
Vinstmarginal, %	negativt	-	negativt	negativt
Räntetäckningsgrad, ggr	negativt	-	negativt	negativt
Sysselsatt kapital	17 627	-	60 707	5 671
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	negativt	-	negativt	negativt
Räntabilitet på eget kapital, %	negativt	-	negativt	negativt
Soliditet, %	53%	-	89%	20%
Andel riskbärande kapital, %	53%	-	89%	20%
Skuldsättningsgrad, ggr	0,2	-	0,1	1,7
Genomsnittligt antal anställda	56	-	10	17
Antalet anställda årets/periodens slut	56	-	10	15

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättning.

Vinstmarginal

Årets/periodens resultat i procent av nettoomsättning.

Räntetäckningsgrad

Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i procent av finansiella kostnader.

Sysselsatt kapital

Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder inklusive uppskjuten skatt.

Räntabilitet på sysselsatt kapital

Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Räntabilitet på eget kapital

Årets/periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

Soliditet

Eget kapital inklusive minoritet i procent av balansomslutning.

Andel riskbärande kapital

Eget kapital plus minoritetsintresse och uppskjuten skatt i procent av balansomslutning.

Skuldsättningsgrad

Räntebärande skulder dividerade med eget kapital

Kassaflödesanalys

	Koncernen		Moderbolaget	
	Not		Not	
	2007-04-01 2007-09-30		2007-01-01 2007-09-30	2006-01-01 2006-09-30
TKR				
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-207		-585	-2 910
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 431	7	2 025	7
Betald skatt	-674		-29	-146
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	550		1 411	-1 210
Förändringar av rörelsekapital				
Ökning/minskning varulager	374		-	-
Ökning/minskning fordringar	-979		-346	2 458
Ökning/minskning kortsiktiga skulder	1 317		-3 706	672
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 262		-2 641	1 920
Investeringsverksamheten				
Förvärv av dotterföretag ⁽¹⁾	1 566		-	-
Förvärv immateriella anläggningstillgångar	-16 048		-1 062	-2 034
Förvärv materiella anläggningstillgångar	-705		-	-41
Investeringar i finansiella tillgångar	-		-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-15 187		-1 062	-2 075
Finansieringsverksamheten				
Omvänt förvärv ⁽¹⁾	11 618		-	-
Förvärv Avensia, INXL ⁽¹⁾	-		-	-
Upptagande av lån	3 370		1 824	-
Amortering av låneskuld	-183		-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	14 805		1 824	-
Periodens kassaflöde	880		-1 879	-155
Likvida medel vid periodens början	0		1 886	1 170
Kursdifferens i likvida medel	-4		-4	-
Likvida medel vid periodens slut	876		3	1 015

⁽¹⁾ Förvärvet av bolagen Avensia och INXL har skett genom att aktierna i dessa bolag överlåtits till det för ändamålet bildade Avensia Holding. Som betalning för Avensia Holding emitterade Avensia Innovation 27 822 000 aktier och därmed skedde ett sk omvänt förvärv.

Förändring i eget kapital

	Koncernen	Moderbolaget	
	2007-04-01 2007-09-30	2007-01-01 2007-09-30	2006-01-01 2006-09-30
Belopp vid periodens ingång	-	1 545	1 482
Omvänt förvärv	14 970	54 335	-
Kvittningsemission	-	1 595	3 504
Årets/Periodens resultat	-536	-585	-2 910
Belopp vid periodens utgång	14 434	56 891	2 077

Aktiekapitalet i moderbolaget uppgår till 5 051 058,45 SEK.

Noter

Not 1 Nettoomsättning

Koncernen redovisar licensintäkterna när följande kriterier är uppfyllda: ett bindande avtal finns, leverans har skett, försäljningspris är bestämt eller bestämbar och betalning är sannolik.

Not 2 Information om rörelsegrenar och grafiska områden

Rörelsegrenar

Koncernen bedriver all sin verksamhet inom en rörelsegren, IT-verksamhet och denna utgör den primära indelningsgrunden.

	2007-04-01 -2007-09-30
RÖRELSEGREN IT-VERKSAMHET	
Nettoomsättning	20 056
Rörelseresultat	-52
Resultat före skatt	-207
Tillgångar	27 160
Skulder	12 726
Investeringar	505
Avskrivningar	1 427

Geografiska områden

Försäljning sker främst på hemmamarknaden Sverige samt i

	2007-04-01 -2007-09-30
Europa.	
GEOGRAFISKA OMRÅDEN	
Norden	18 567
Europa, exkl Norden	1 489
Summa	20 056

Not 3 Personalkostnader

Av moderbolagets personalkostnader kvartal 2 2006 om 5,8 MKR avsåg 1,6 MKR kostnader för tidigare VD som avgick under kvartal 2 2006.

Not 4 Skatt

Moderbolagets samlade underskottsavdrag uppgår per den 31 december 2006 till ca 52 MKR. Uppskjuten skattefordran, i enlighet med IAS 12, hänförlig till underskottsavdragen har värderats till noll då man i nuläget inte kan bedöma när det skattemässiga underskottsavdraget kan komma att utnyttjas. Det föreligger ej heller några uppskjutna skatter hänförliga till temporära skillnader. I koncernen finns uppskjutna skatteskulder avseende obeskattade reserver.

Not 5 Immateriella anläggningstillgångar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2007-09-30	PROFORMA 2006-12-31	2007-09-30	2006-09-30
Aktiverade utvecklingskostnader	5 516	6 229	5 419	6 445
Summa vid periodens utgång	5 516	6 229	5 419	6 445

Not 6 Checkräkningskredit

Checkräkningskredit i moderbolaget uppgår till totalt 2 MKR och i koncernen till 4 MKR. Moderbolaget har i dagsläget 2 MKR i lån från Svenska Handelsbanken och på dessa lån utgår en ränta om 4,25%.

Not 7 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2007-04-01 2007-09-30	2007-01-01 2007-09-30	2006-01-01 2006-09-30
Av- / nedskrivningar	1 427	2 021	1 822
Orealiserade kursdifferenser	4	4	21
Rearesultat försäljning anläggningstillgångar	-	-	3
Summa periodens utgång	1 431	2 025	1 846

Resultaträkning i sammandrag för moderbolaget (kv 4 2002 - kv I 2007) och koncernen (kv 2 2007 - kv 3 2007)

TKR	Not	2007				2006				2005				2004				2003				2002				
		Koncernen		Koncernen		kv 1	kv 2	kv 3	kv 4	kv 1	kv 2	kv 3	kv 4	kv 1	kv 2	kv 3	kv 4	kv 1	kv 2	kv 3	kv 4	kv 1	kv 2	kv 3	kv 4	
Rörelsens intäkter																										
Nettoomsättning	I	9 778	10 278	3 581	2 117	2 712	2 087	3 156	3 378	2 599	2 038	5 645	2 980	2 545	4 333	4 273	2 683	2 038	2 414	2 987	2 947					
Aktiverade utvecklingskostnader		489	348	322	374	522	858	654	496	497	458	580	431	394	1 156	417	226	747	-	-	-	-	-	-	-	-
Summa rörelsens intäkter		10 267	10 626	3 903	2 491	3 234	2 945	3 810	3 874	3 096	2 496	6 225	3 411	2 939	5 489	4 690	2 909	2 785	2 414	2 987	2 947					
Rörelsens kostnader																										
Direkta kostnader		-590	-512	-70	-75	-78	-50	-16	-190	-	-134	-131	-179	-157	-551	-162	-227	-246	-146	-125	-5					
Övriga externa kostnader		-1 254	-1 683	-1 060	-623	-816	-932	-901	-738	-693	-808	-857	-703	-728	-1 979	-1 184	-1 812	-2 138	-2 354	-1 738	-1 812					
Personalkostnader		-6 993	-8 487	-1 590	-1 585	-1 425	-4 175	-2 273	-2 301	-1 907	-2 413	-2 302	-2 338	-2 358	-4 347	-3 378	-3 621	-2 448	-3 612	-4 386	-4 386					
Avskrivningar		-731	-695	-664	-661	-641	-608	-573	-549	-546	-572	-576	-567	-594	-494	-441	-689	-675	-2 536	-2 579	-2 574					
Summa rörelsens kostnader		-9 568	-11 377	-3 384	-2 944	-2 960	-5 765	-3 763	-3 778	-3 146	-3 927	-3 866	-3 787	-3 837	-7 371	-5 165	-6 329	-5 507	-8 648	-8 828	-9 402					
Röreliseresultat		699	-751	519	-453	274	-2820	47	96	-50	-1 431	2 359	-376	-898	-1 882	-475	-3 420	-2 722	-6 234	-5 841	-6 535					
Resultat från finansiella investeringar																										
Resultat från andelar i intresseföretag		-	-	-	-	-	-	-	-	-315	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
Övriga räntintäkter och liknande poster		13	2	6	5	1	37	11	2	-	83	46	5	-	-	98	10	5	-	7	36					
Räntekostnader		-98	-72	-79	-83	-73	-179	-208	-229	-191	-219	-96	-218	-162	-166	-158	-115	-127	-143	-100	-200					
Resultat efter finansiella poster		614	-821	446	-531	202	-2 962	-150	-131	-556	-1 567	2 309	-589	-1 060	-2 048	-535	-3 525	-2 844	-6 377	-5 934	-6 699					
Skatt		-206	-123	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
Resultat efter skatt		408	-944	446	-531	202	-2 962	-150	-131	-556	-1 567	2 309	-589	-1 060	-2 048	-535	-3 525	-2 844	-6 377	-5 934	-6 699					



avensia

www.avensia.se

Gasverksgatan 1
222 29 LUND

046 - 37 30 00
info@avensia.se